

HAFTALIK BÜLTEN

PAZARTESİ

OYUN ÖNERİSİ:Aynısını yap

Bir ebe seçilir.Ailedeki diğer bireyler tek sıra halinde arka arkaya dizilirler.Ebe istediği bazı hareketleri yapar.Ebenin yaptığı hareketleri yapamayan oyundan çıkar.Tek kişi kalana kadar oyuna devam edilir.

DENEY ÖNERİSİ:Malzemeler:Bardak,yumurta,tuz,ılık su

Bardağa ılık suyu koyun.Yumurtayı bardağın içine koyun ve gözlemleyin.Bardaktaki suya bir kaşık tuz koyun karıştırın.Yumurtayı gözlemleyin.Sonuç:Suyun içine tuz eklenince yumurta bardak içinde yükselir.

MUTFAK ETKİNLİĞİ:Birlikte puding yapabilirsiniz.

BİLMECE ÖNERİSİ: Küçük bakkal,dünyayı yutar.

CEVAP:Ağız

ŞARKI ÖNERİSİ:Do bir külah dondurma

KİTAP ÖNERİSİ:Uğur Böceği Uç Uç Lusi

ZEKA OYUNU:Birlikte sudoku oynayabilirsiniz.Sudoku yoksa bir kağıda kendi sudokunuzu tasarlayabilirsiniz.

SALI

OYUN ÖNERİSİ:Heykel olma

Ebeveynlerden biri düdük veya ısıklık çalarak oyunu başlatır.Herkes bir heykel pozu verir.Heykel olanlar oyun kuralı gereği hiç kıpırdamazlar.Oyunu başlatan ebeveyn heykellerin yanına giderek "sen ne heykeli oldun ?" sorusunu sorar.Oyuncu kımıldamadan cevap verebilirse başarılı sayılır.

DENEY ÖNERİSİ:Bir kağıda çiçek resmi çizilir ve kesilir.Bir kap su ile doldurulur.Çiçeğin kenarları içe doğru katlanır.Çiçek suya bırakılır ve gözlemlenir.(Yavaş yavaş çiçeğin yapraklarının suda açtığını göreceksiniz.)

MUTFAK ETKİNLİĞİ:Meyvelerin vitaminlerini konuşarak bir meyve suyu sıkabilirsiniz.

BİLMECE:İlk baharda yeşildi rengim,sonbaharda sarardı rengim.

CEVAP:Yaprak

ŞARKI ÖNERİSİ:Ayı-Onur Erol

KİTAP ÖNERİSİ:Yavru Tismah Çipiti-Catherine Rayner

ÇARŞAMBA

ÖYÜN ÖNERİSİ:Oyun oynayacağınız oda içerisinde bir nesne seçin ve çocuğunuza nesneyi bulması için sana “nesi var?” Diye en çok 5 kere sormasını ve bulmasını isteyin.Örneğin seçtiğiniz nesne mavi bir saat olsun ve çocuğunuz size ‘nesi var?’ diye sorduğunda sizde ona ‘mavisi var,sayıları var.” Diye cevap veriniz.

MUTFAK ETKİNLİĞİ:Birlikte şekilli kurabiyeler yapabilirsiniz.

DENEY:Su bardağının yarıdan fazlasına maden suyu konulur.İçerisine kuru üzüm atılır.Üzüm tanelerinin hareketleri gözlemlenir.Nedenleri üzerinde akıl yürütmeleri sağlanır.

BİLMECE:En yüksek daldaki yaprakları yer en uzun boylu benim der.

CEVAP:Zürafa

ŞARKI ÖNERİSİ:Tebessüm

KİTAP ÖNERİSİ:Elif Annesine Yardım Ediyor-Liane Schneider

ZEKA OYUNU:Farklı renklerdeki kıyafetler ortaya konulur.Çocuğunuzdan renklere göre sınıflandırmasını isteyebilirsiniz.

PERŞEMBE

ÖYÜN ÖNERİSİ:Bir kaşığın içine bir ponpon veya pinpon topu koyun.(iki materyalde evde yoksa evde olan hafif bir nesne kullanınız.)Çocuğunuz ağızda tutsun ve düz bir şekilde yürümeye çalışsın.Aile bireyleri arasında oyun sırayla yapılsın.

DENEY ÖNERİSİ:Bir kabın içerisine küp şekerlerden bir kule oluşturulur.Üzerine yavaşça bir meyvesuyu veya su dökülür.Erimeye başlayan kule hakkında sohbet edilir.

MUTFAK ETKİNLİĞİ:Birlikte akşam yemeğimizin yanına salata hazırlayabilirsiniz.

BİLMECE:Kılçıklarını ayırırım yemeğe bayılırım.

CEVAP:Balık

ŞARKI ÖNERİSİ:Annemi seviyorsan alkışla

KİTAP ÖNERİSİ:Utangaç Ayı Monti-Duncan Beedie

CUMA

OYUN ÖNERİSİ:Küçük kaplar içerisine evde var olan kokulu yiyecek yada nesnelere koyun.(nane,çiçek,sabun,karabiber vb)

Çocuğun gözlerini kapatın ve kaplardaki kokuları koklatın.Bu nesnelere ne kokusu olduğunu bulmaya çalışın.

DENEY ÖNERİSİ:Benmari usulu bir çikolata eritin ve eriyen çikolata hakkında sohbet ediniz.

MUTFAK ETKİNLİĞİ:Meyve tabağı hazırlayınız ve deneyde erittiğiniz çikolata ile meyvelerinizi süsleyin.

BİLMECE:İçinde kalırsa küçülür paylaştıkça büyür.

CEVAP:Sevgi

ŞARKI ÖNERİSİ:Çilli horozum

KİTAP ÖNERİSİ:Arkadaşım İtfaiyeci-Ralf Butschkow

ZEKA ÖNERİSİ:Birlikte puzzle yapabilirsiniz.

HAYAT EVE

SİĞAR

